
Zarządzenie Nr 43/12 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 18 wrze śnia 2012 r. 
 
zmieniaj ące zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjne go Państwowej Wy ższej Szkoły 
Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
 
 Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U.  
z 2012 r. poz. 572, zm. 2012 r. poz. 742) oraz § 25 ust. 3 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Witelona w Legnicy zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

W załączniku do zarządzenia nr 5/09 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  
z dnia 5 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Witelona w Legnicy, zmienionego zarządzeniami nr 41/09 z dnia 24 listopada 2009 r., nr 4/10 z dnia  
12 stycznia 2010 r., nr 22/10 z dnia 14 czerwca 2010 r., nr 18/11 z dnia 1 czerwca 2011 r. i nr 21/12 z dnia  
11 czerwca 2012 r. wprowadzam następujące zmiany: 
1) § 7: 

a) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Sekcja ds. Techniczno-Gospodarczych prowadzi w szczególności sprawy dotyczące: 

1) nadzoru nad technicznym funkcjonowaniem obiektów Uczelni, 
2) nadzorowania przestrzegania przepisów p.poż. sanitarno-epidemiologicznych i bhp na terenie 

obiektów, 
3) przygotowywania propozycji wyposażenia pomieszczeń, wycen dokumentacji, 
4) realizacji bieżących zakupów materiałów biurowych, sprzętu, środków chemicznych i artykułów 

spożywczych,   
5) eksploatacji samochodów służbowych, 
6) przygotowywania projektów umów i aneksów do umów związanych z bieżącą działalnością 

Uczelni, 
7) prowadzenia spraw związanych z wynajmem pomieszczeń Uczelni.”, 

b) skreśla się ust. 7, 
 
2) w § 8 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
      „5. Sekcja ds. Jakości Kształcenia prowadzi w szczególności sprawy: 

1)  monitorowania procedur związanych ze standardami i efektami kształcenia, 
2)  gromadzenia danych i informacji oraz opracowywania dokumentów dotyczących funkcjonowania  

wewnętrznego systemu jakości kształcenia, 
3)  wspierania działań Uczelnianego Koordynatora ds. Jakości Kształcenia oraz obsługi administracyjnej  

Uczelnianego Zespołu ds. Jakości Kształcenia, 
4)  współdziałania z odpowiednimi komórkami organizacyjnymi Uczelni w zakresie monitorowania karier 

zawodowych absolwentów Uczelni.”,  
 
3) w § 14a dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) przeprowadzania procedur związanych z windykacją należności pieniężnych za świadczone usługi 
edukacyjne oraz z nieściągalnością wierzytelności.” 

 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r. 
 

 
 


